

B18

Book Price:

WATER FRAC PROPOSAL
KENNETCOOK #1
NOVA SCOTIA

Description	Quantity	UOM	Unit Price	Price
Products				
B-4 Gel Preservative	36.200	L	265.00	9,593.00
Frac Sand, 20/40 White (Ottawa Type)	85.0	TNE	545.00	46,325.00
Frac Sand, 40/70 White (Ottawa Type)	105.0	TNE	545.00	57,225.00
Frac Sand, 50/140 White (Ottawa Type)	61.0	TNE	545.00	33,245.00
Services				
SCATA Unit	1	JOB	5,535.00	5,535.00
Portable Sand Storage, 100T, 1st 3 days	3	JOB	3,785.00	11,355.00
Condor TM Blender Base Set-up	1	JOB	2,930.00	2,930.00
Iron Truck	2	JOB	2,165.00	4,330.00
Chemical Addition Unit	1	JOB	1,820.00	1,820.00
Environmental Service Charge	1	JOB	45.00	45.00
Kilowatt Charge 0-35,000 kPa	6,871	KW	17.90	122,990.90
Continuous Blending Charges per m3/min	12.0	CMM	315.00	3,780.00
Travel				
Travel (18 units @ 100.0 km per unit)	1,800.0	KM	6.95	12,510.00
Bulk Proppant Cartage (251.0 tonnes x 100.0 km)	25,100.0	TKM	1.35	33,885.00
BOOK PRICE ESTIMATE:			\$345,568.90	

ADDITIONAL CHARGES:

- Fluid Supply, Cartage and Heating
- Casingsaver
- 1 x Lined Pond

NOTE:

Provincial sales taxes and G.S.T. are additional to above costs where applicable.

Travel charges and bulk delivery charges are based on estimated kilometres only. Invoiced price will be based on actual kilometres travelled. Minimum charges may be applied to cartage. All charges are based on **Alberta Area 1** pricing.

The provision of products and services described in this treatment proposal shall be subject to the general terms and conditions in the BJ Services Company Canada Price and Information Book dated August 1, 2006, unless the parties are subject to a current existing master service agreement or other executed service contract.

